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BUS 775 Groß Särchen - Lohsa - Königswartha und zurück
Gültig von 20.06.2024 bis 02.08.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Groß Särchen Schule (1)  ab
Groß Särchen Koblenzer Straße
Koblenz bei Hoyerswerda (2)  an
Koblenz bei Hoyerswerda (2)  ab
Mortka (2)
Friedersdorf Campingpark
Friedersdorf b HY Am Silbersee
Lohsa Bahnhof
Lohsa Schule  an
Lohsa Schule  ab
Lohsa Sparkasse
Lohsa Ziegelteich
Litschen
Friedersdorf b Lohsa Ort
Königswartha Kirchplatz  an

11

15.16
15.17
15.19
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.26
15.28
15.29
15.32
15.35
15.56

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Königswartha Kirchplatz  an
Friedersdorf b Lohsa Ort
Litschen
Lohsa Ziegelteich
Lohsa Sparkasse
Lohsa Schule
Lohsa Bahnhof
Friedersdorf b HY Am Silbersee
Friedersdorf Campingpark
Mortka (1)
Koblenz bei Hoyerswerda (2)  an
Koblenz bei Hoyerswerda (2)  ab
Groß Särchen Koblenzer Straße
Groß Särchen Schule (2)

4

6.31
6.50
6.53
6.56
6.57
6.59
7.02
7.03
7.04
7.07
7.09
7.09
7.11
7.12

= Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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